
Tenzometr typu PI-MT1M  

 

 

Tenzometr typu PI-MT1M je nízkorozpočtové manuální zařízení. Skvěle poslouží v podmínkách 

univerzity, pro studenty středních škol a všude tam, kde není potřeba automatizace. Je založen 

na analytické váze a ručním pohonu pro vyjmutí desky nebo prstence. Zpracování naměřených 

dat probíhá na připojeném notebooku. Specializovaný software umožňuje odesílat 

nezpracovaná data do Excelu a vypočítat statistické povrchové nebo mezifázové napětí, 

kontaktní úhel, hustotu a měření hmotnosti 

 

Aplikace: 

• V laboratoři pro výzkum životního prostředí 

• V každé společnosti, která používá naše velkovýrobní stroje (např. papírenský, hutnický, 

stavební průmysl) k testování vlastností ropy. 

• V pivovarnictví 



• Při výrobě čisticích prostředků a saponátů. 

• Při výrobě a výzkumu kosmetiky. 

• Pro testování vlastností laků, barev a inkoustů 

Výrobce: POLON-IZOT 


